Proc. Leg. nº 3845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1001/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a obra e o Gabião
executado no córrego Ribeirão Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

A Obra realizada no córrego do Ribeirão Pinheiros localizado na Av.

Brasil próximo ao clube de bocha está concluída?

Existe uma diferença de nível no barranco, externo ao Gabião. Essa

diferença será compensada? Se sim, deque forma?

Quem e ou qual empresa, é o responsável pelo projeto?

Enviar cópia da ART e demais documentos.

Enviar cópia de inteiro teor do projeto.

Justificativa:

Moradores das imediações da Vila Santana questionam esse

Vereador, temendo que uma grande enchente extravase o canal, por haverem

pontos abaixo do nível da rua.

Valinhos, 12 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

(Fotos anexas)

Proc. Leg. nº 3845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4BNPWSYBJ9MC8C24
		2024-08-12T12:11:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura